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Program 
Oturum Başkanları: Koray Başar, Simavi Vahip  

20:00-21:00 Bölüm-I  

Psikiyatride Hekimlerin Yemini ve Güncel Etik Kurallar Üzerine  

Hekimin yemini(taahhüdü) 2017 ve ötesi... Sağlık hizmetine ücretsiz erişim, ortak karar verme, itibar eşitliği 
(Rutger Jan van der Gaag) 
Psikiyatri etiğinde güncel konular-I: Psikiyatristlerin sorumlulukları, özerklik ve itibara(onura) saygı, istem 
dışı tedavi (Jan Wise)  
Psikiyatri etiğinde güncel konular -II: Mahremiyet(gizlilik), bireysel ve kültürel hassasiyetler, intihara 
yardım ve daha fazlası (Rutger Jan van der Gaag) 
Soru&Cevap 

5 dakika ara 

Bu webinar TPD İnsan hakları ve Etik Çalışma Birimi’nin ‘TPD Etik İlkelerinin Güncellenmesi’ 
çalışmasının ilk adımı olarak yapılmaktadır. Avrupa’da ve Dünya’da psikiyatride etik konusunda yeni 
gelişmeler ve gündemdeki konuların ele alınacağı bu oturumda Avrupa Psikiyatri Birliği (EPA) Etik 
Konular Komite’sinin iki değerli üyesi sunumlarıyla ve katılımcılarla birlikte gerçekleştirecekleri aktif 

tartışma ile bizlerle olacak:  
Prof. Dr. Rutger Jan van der Gaag (Hollanda) ve Dr. Jan Wise (Birleşik Krallık). 



21:05-22:00 Bölüm-II  

Sıradaki ne?  

İngiliz Tabipler Birliği ve Kraliyet Psikiyatristler Birliği Etik ve İnsan Hakları Komisyonlarının son 
gündeminin kısa bir özeti (Jan Wise) 
Hollanda ve diğer bazı ülkelerdeki gündemin kısa bir özeti (Rutger Jan van der Gaag) 
Soru&Cevap (15 dakika) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dr. Jan Wise (Birleşik Krallık) 

İngiltere’nin yoğun bir bölgesinde çalışan, ağır ve kalıcı psikiyatrik hastalıkları olan hastalara 
uzun süreli bakım sağlanmasından sorumlu olan Genel Erişkin Psikiyatri alanında Ulusal 
Sağlık Hizmeti(NHS)’nde uzman doktordur. 2003-2010 yılları arasında kurumsal, fiziksel, 
duygusal ve cinsel istismar mağdurları için raporlar hazırlayarak İrlanda Tazmin Heyeti ve 
Avustralya Davacıları ile çalışmıştır. Kusurlu ürünler (ilaçlarla ilgili) ve sivil hak ihlalleri ile 
ilgili toplu davalarda yer almıştır. COVID-19 pandemisi süresince Orta ve Kuzey Batı Londra 
Ulusal Sağlık Hizmeti Ortaklığı’nın ‘3 bilge adam’ etik panelinin üyelerinden biridir.  

Kraliyet Psikiyatristler Kurulu ve Amerikan Psikiyatristler Birliği Uluslararası Seçkin üyesidir. 
2017 yılında Dünya Psikiyatri Birliği Onursal Üyesi ünvanına layık görülmüştür. Devamlı ve 
övgüye değer hizmetlerim için İngiliz Tabipler Birliği Madalyası ile ödüllendirilmiştir. İngiliz 
Tabipler Birliği Tıbbi- Hukuk Komitesi Başkanı olarak Sağlık ve Adalet Bakanlıkları, Çocuk 
Koruma Hizmetleri(CPS) ve Tıbbi Savunma Örgütleri ile düzenli olarak irtibat kurmuştur. 
İngiliz Tabipler Birliği ve Avrupa Psikiyatri Birliği’nin Tıbbi Etik Komiteleri’nde yer 
almaktadır.  

Araştırma alanları adli tıp temelli, hukuk ile psikiyatri pratiğinin ortak yüzeyi(arayüzü) ve tıbbi 
olarak açıklanamayan semptomlardır. 2001’den bu yana ulusal ve uluslararası konferanslarda 
dersler vermekte ve çalıştaylar yürütmektedir. Beş ders kitabı ve monografın ve yüzden fazla 
makalenin, mektubun, özetin ve internet tabanlı öğrenme kaynağının yazarıdır. ICD-11 için 
Küresel Klinik Uygulama Ağı(GCPN)’nın bir parçasıdır. Kraliyet Psikiyatristler Birliği 
Sürekli Tıp Eğitimi, “Advances in Psychiatric Treatment”, “European Psychiatry” ve “the 
British Medical Journal” dergilerinde hakemdir.  

Prof. Rutger Jan van der Gaag MD PhD HonFRCPsych IDFAPA (1950) (Hollanda) 
 
Şimdiki Görevleri 
Psikosomatik ve Psikoterapi Profesörü, Stradina Universitesi, Riga, Letonya Hollanda Sağlık 
Yöneticileri Birliği Başkanı 
Paris City Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Paris Ulusal Tıp Akademisi Üyesi 
Avrupa Psikiyatri Birliği Etik Kurulu Üyesi  
Toplumsal Cinsiyet ve Ruh Sağlığı Birliği’nin/İttifakı’nın Sekreteri – Uluslararası Kadın Ruh 
Sağlığı Birliği Paydaşı  
Avrupa Gıda Güvenliği Bilirkişisi, Parma lt 
Otizm ve Gelişimsel Bozukluklar Dergisi Yayın Kurulu Üyesi Tütün Karşıtı Lobi, Yönetim 
Kurulu Üyesi  
Geçmiş Görevleri 
Psikiyatri Profesörü (Çocuk ve Ergen), Radboud Üniversitesi, Nijmegen, Hollanda (2016’ya 
kadar) Hollanda Psikiyatri Birliği Başkanı (2008-2012) 
Ulusal Psikiyatri Birlikleri Konseyi Kurucu Üyesi, Avrupa Psikiyatri Birliği (2010-2016) 
Avrupa Psikiyatri Birliği Yönetim Kurulu Üyesi – Eğitim Komitesi Üyesi (2015-2021) 
Kraliyet Tabipler Birliği Başkanı (2012-2016) 
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Avrupa Tıp Doktorları Daimi Komitesi Başkan Yardımcısı (2012-2017)  
 


